

BASIN KUPÜRLERİ

28 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Öğrencilerden sokak hayvanlarına şefkat



Erzincan'da üniversite öğrencileri, sokak hayvanlarının hayatını kolaylaştırmak için "Gönül Sarayı" projesi ile bir araya geldi. Bir kap su, bir avuç mama ile sevgi yayılıyor.

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren Terzi Baba Öğrenci yurdu, sokak hayvanlarına yardım etmek ve toplumda merhamet duygusunu güçlendirmek amacıyla "Gönül Sarayı" projesini başlattı.

Terzi Baba Yurdu öğrencileri, sokak hayvanlarının bu zorlu hava koşullarında hayatta kalmalarına yardımcı olmak için bir araya geldi. Bir kap su ve bir avuç mama ile sokaklarda yalnız kalan hayvanların hayatını biraz daha kolaylaştırmak amacıyla yola çıktılar.

Etkinliğe katılan öğrencileri "Sokak hayvanları, yalnızca fiziki yardımla değil, aynı zamanda insanlardan gelen sevgi ve şefkatle de büyük bir ihtiyacın içinde. Bu nedenle, onların yaşamlarını iyileştirmek, dünya üzerinde iyiliğin varlığını pekiştirmek anlamına gelir. Bir kediye, köpeğe bir kase su, bir avuç mama veya tedavi sunmak, yaşamlarını değiştirebilir ve toplumsal sorumluluk bilincini güçlendirebilir.

Sokak hayvanlarını korumak ve onlara değer vermek, aslında toplumun ve insanlığın değerini

gösterir. Unutmayalım ki, bir hayvanın gözlerinde, bir insanın şefkatine olan derin ihtiyacı okunur. Hep birlikte, sokak hayvanlarına karşı daha duyarlı ve merhametli bir yaklaşım sergileyerek, iyiliği yayabiliriz" dediler. (İHA)



Çocuklar taekwondo yaptı

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalan öğrenciler, sevgi evlerinde ki çocuklarla bir araya gelerek taekwondo yaptı.

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin konakladığı Mahpeyker Sultan ve Necla Pekolay Kız öğrenci yurtlarında kalan öğrenciler, Düzce'de sevgi evlerinde kalan öğrenciler ile bir araya geldi. Bahçeşehir Spor salonunda bir araya gelen öğrenciler taekwondo sporunu yaparken, öğrencilere günün hatırası olarak bileklikler hediye edildi.(İHA)





PİLATES GRUBU ATICILIKLA BULUŞTU

Balahatun ve Eskişehir **Kız Yurdu** Pilates Grubu, sporun farklı bir dalıyla tanıştı. Atıcılık antrenörleri eşliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, denge ve odaklanmanın en kritik unsurlar olduğu atıcılık sporu hakkında bilgi edindiler. Pilatesin temel prensipleriyle

atıcılığın disiplinli yapısının nasıl birleştiğini gözlemleyen katılımcılar, sporun farklı alanlarında kendilerini geliştirme fırsatı buldu. Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün desteklediği bu etkinlik, katılımcılara yeni bir bakış açısı kazandı. **S. TAMER DİNÇER**





Ramazan Ayı öncesi yurtlarda hazırlıklar yapıldı

KYK video konferansında Ramazan Ayı hazırlıkları ve **yurt** bakım-onarım çalışmaları ele alındı



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er'in başkanlığında gerçekleştirilen video konferans toplantısında, yaklaşan Ramazan ayı öncesinde **yurtlardaki** hazırlıklar, yeni dönem için yürütülen bakım ve onarım çalışmaları ile deprem, yangın ve sivil savunma konuları ele alındı.

Toplantıda, Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte **yurtlarda** barınan öğrenciler için özel düzenlemelerin yapılması gerektiği vurgulandı. Bu kapsamda, sahur ve iftar saatlerine uygun yemek hizmetlerinin sunulması, iftar menülerinin besleyici ve dengeli hazırlanması, **yurt** içindeki mescitlerin düzenlenmesi ve öğrencilerin manevi ihtiyaçlarına yönelik etkinlikler planlanması konuları masaya yatırıldı.

YURLARDA BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Yeni dönemde öğrencilerin daha konforlu bir ortamda barınmasını sağlamak amacıyla **yurtlarda** bakım ve onarım çalışmalarının hızla devam ettiği belirtildi. Konferansta, **yurtlardaki** mevcut eksikliklerin giderilmesi, yatak ve mobilya değişimleri, su ve elektrik tesisatlarının kontrol edilmesi gibi teknik konular detaylandırıldı.

DEPREM, YANGIN VE SİVİL SAVUNMA ÖNLEMLERİ GÖRÜŞÜLDÜ

Deprem riski taşıyan bölgelerde bulunan **yurtlar** için alınacak önlemler de toplantının gündem maddelerinden biri oldu. **Yurt** binalarının dayanıklılık testlerinden geçirilmesi, acil durum tahliye plan-



larının güncellenmesi ve öğrencilerin yangın ve deprem üzerine bilgilendirilmesi için düzenlenecek eğitimler hakkında bilgiler paylaşıldı. Sivil savunma kapsamında, yangın tatbikatları ve olası acil durum senaryolarına karşı hazırlık çalışmalarının artırılması gerektiği vurgulandı.

"ÖĞRENCİLERİMİZİN GÜVENLİĞİ VE KONFORU ÖNCELİĞİMİZDİR"

Toplantının ardından açılışta bulunan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, öğrencilerin güvenli ve huzurlu bir ortamda barınmalarının en önemli öncelikleri olduğunu belirtti. Kasapoğlu: "Ramazan ayına özel yemek hizmetlerinden yangın ve deprem önlemlerine kadar birçok konuyu ele aldık. **Yurtlarımızın** bakım ve onarım çalışmalarını da titizlikle sürdürüyoruz. Amacımız, öğrencilerimizin en iyi koşullarda barınmalarını sağlamak." dedi.

Kasapoğlu ayrıca, sivil savunma eğitimlerine ağırlık vereceklerini ve öğrencilerin olası afet durumlarında özellikle deprem ve yangın konusunda bilinçli hareket edebilmeleri için gerekli tüm hazırlıkları yapacaklarını vurguladı. Toplantıya il müdürleri, **yurt** hizmetleri müdürleri ve **yurt** müdürleri katılım sağladı. Yetkililer, alınan kararları en kısa sürede uygulamaya koyarak öğrencilerin daha iyi koşullarda barınmasını sağlamak için çalışmalara devam edeceklerini belirtti.

>Haber Merkezi





Öğrenci ve personele yangın eğitimi verildi

■ T omarza Mevlüt Kahraman **Kız Yurdu** öğrencilerine ve personeline itfaiye ekipleri tarafından yangın güvenliği hakkında farkındalık oluşturmak ve muhtemel yangın vakalarına doğru müdahale yöntemlerini öğretmek amacıyla eğitim verildi. Kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra **öğrenci yurtlarında** da yangın eğitimlerini düzenli hale getiren Kayseri Büyükşehir

Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, muhtemel yangın anında yapılması gerekenler ve yangına müdahale teknikleri ile öncesinde alınabilecek önlemler konularında görevli personele teorik ve pratik eğitimler veriyor. Verilen eğitimlerin, yangın risklerinin minimize edilmesi ve acil durumlarda yaşanabilecek can ve mal kaybının önüne geçilmesi açısından büyük önem taşıdığını belirten

İtfaiye ekipleri, çalışmalarla toplumun her kesiminde yangın bilincinin artırılmasının hedeflendiğine dikkat çekti. (iha)



BU SEFER ATICI OLDULAR



■ Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü pilatesçileri aralıksız olarak çalışma yapıyor. Zinde kalmak ve formlarını korumak isteyen kadınlar antrenmanları atlamıyor. Plates grubu geçtiğimiz günlerde atıcılıkla da tanıştı. Balahatun ve Eskişehir **Kız yurdu** pilates grubu atıcılık antrenörlerinden denge ve odaklanmalarının önemli olduğu spor dalı hakkında bilgi aldı. pilatesçiler son bölümde ise atış yaptılar...
■ Hekim Ali BABACAN





Tomarza Mevlüt Kahraman Kız Yurdu öğrencilerine ve personeline itfaiye ekipleri tarafından yangın güvenliği hakkında farkındalık oluşturmak ve muhtemel yangın vakalarına doğru müdahale yöntemlerini öğretmek amacıyla eğitim verildi.

KIZ YURDU ÖĞRENCİ VE PERSONELİNE YANGIN EĞİTİMİ VERİLDİ

Kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra öğrenci yurtlarında da yangın eğitimlerini düzenli hale getiren Kayseri Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, muhtemel yangın anında yapılması gerekenler ve yangına müdahale teknikleri ile öncesinde alınabilecek önlemler konularında görevli personele teorik ve pratik eğitimler veriyor.

Verilen eğitimlerin, yangın risklerinin minimize edilmesi ve acil durumlarda yaşanabilecek can ve mal kaybının önüne geçilmesi açısından büyük önem taşıdığını belirten İtfaiye ekipleri, çalışmalarla toplumun her kesiminde yangın bilincinin artırılmasının hedeflendiğine dikkat çekti.

İHA





KYK'da Ramazan hazırlıkları tamamlandı

KYK Genel Müdürü Recep Ali Er'in başkanlığında yapılan video konferansta Ramazan ayı hazırlıkları ve **yurt** bakım-onarım çalışmaları ele alındı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er'in başkanlığında gerçekleştirilen video konferans toplantısında, yaklaşan Ramazan ayı öncesinde **yurtlardaki** hazırlıklar, yeni dönem için yürütülen bakım ve onarım çalışmaları ile deprem, yangın ve sivil savunma konuları ele alındı.

Toplantıda, Ramazan ayının yaklaşmasıyla birlikte **yurtlarda** barınan öğrenciler için özel düzenlemelerin yapılması gerektiği vurgulandı. Bu kapsamda, sahur ve iftar saatlerine uygun yemek hizmetlerinin sunulması, iftar menülerinin besleyici ve dengeli hazırlanması, **yurt** içindeki mescitlerin düzenlenmesi ve öğrencilerin manevi ihtiyaçlarına yönelik etkinlikler planlanması konuları istişare edildi.

YURLARDA BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Toplantıda yeni dönemde öğrencilerin daha konforlu bir ortamda barınmasını sağlamak amacıyla **yurtlarda** bakım ve onarım çalışmalarının hızla devam ettiği, **yurtlardaki** mevcut eksikliklerin giderilmesi, yatak ve mobilya değişimleri, su ve elektrik tesisatlarının kontrol edilmesi gibi teknik konular detaylandırıldı.

DEPREM, YANGIN VE SİVİL SAVUNMA ÖNLEMLERİ GÖRÜŞÜLDÜ

Deprem riski taşıyan bölgelerde bulunan **yurtlar**

için alınacak önlemler de toplantının gündem maddelerinden biri oldu. Toplantıda **yurt** binalarının dayanıklılık testlerinden geçirilmesi, acil durum tahliye planlarının güncellenmesi ve öğrencilerin yangın ve deprem üzerine bilinçlendirilmesi için düzenlenecek eğitimler hakkında bilgiler paylaşıldı.

"ÖĞRENCİLERİMİZİN GÜVENLİĞİ VE KONFORU ÖNCELİĞİMİZDİR"

Toplantının ardından açıklamalarda bulunan Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakki Kasapoğlu, öğrencilerin güvenli ve huzurlu bir ortamda barınmalarının en önemli öncelikleri olduğunu belirtti. Kasapoğlu, "Ramazan ayına özel yemek hizmetlerinden yangın ve deprem önlemlerine kadar birçok konuyu ele aldık. **Yurtlarımızın** bakım ve onarım çalışmalarını da titizlikle sürdürüyoruz. Amacımız, öğrencilerimizin en iyi koşullarda barınmalarını sağlamak." dedi.

Kasapoğlu ayrıca, sivil savunma eğitimlerine ağırlık vereceklerini ve öğrencilerin olası afet durumlarında özellikle deprem ve yangın konusunda bilinçli hareket edebilmeleri için gerekli tüm hazırlıkları yapacaklarını vurguladı.

>> **Mustafa ERTÜRK**'ün Haberi



Yurt hizmetleri geliştirme odaklı



Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen video konferans toplantısı düzenlendi. Toplantı, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Recep Ali Er'in başkanlığında gerçekleştirildi. Yurt hizmetlerinin ele alındığı toplantıya, Konya Gençlik ve Spor

İl Müdürü Birdal Öztürk, Yurt Hizmetleri Müdürü, Selçuklu İlçe Müdürü, Yurt İdare Birimi Şube Müdürü ve yurt müdürleri katılım gösterdi. Toplantıda, yurt hizmetlerinin mevcut durumu ve geliştirilmesi gereken yönler hakkında konuşuldu. (Arzu Altay)